
Město Trutnov - rada města 
Zpracováno dne : 03.11.2003 

 
 

U s n e s e n í 
z 20. schůze rady města ze dne 3. listopadu 2003 

 
 
OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - záměr města 
2003 - 1192/20  Stání pro odpadkové nádoby na TKO  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - záměr města 
2003 - 1193/20  Kryblická čp. 423  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1194/20  Jihoslovanská čp. 148  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1195/20  Slovanské nám. čp. 165  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2003 - 1196/20  Školní čp. 13  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1197/20  Náchodská čp. 11  

Mgr. Hendrych 
2003 - 1198/20  V Domcích čp. 488  
   Mgr. Hendrych  
2003 - 1199/20  Benešova čp. 393  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2003 - 1200/20  p. p. 62/2, k. ú. Voletiny  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1201/20  p. p. 2189/28, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1202/20  p. p. 2122/6, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1203/20  p. p. 2053, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1204/20  p. p. 132, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1205/20  st. p. 237, k. ú. Libeč  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1206/20  p. p. 273/180, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - doporučení pro ZM 
2003 - 1207/20  p. p. 58, k. ú. Bezděkov u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1208/20  st. p. 4715, 4716, k. ú. Trutnov 
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1209/20  p. p. 1505/7, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1210/20  p. p. 120/1, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1211/20  p. p. 392 a násl., k. ú. Starý Rokytník  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1212/20  p. p. 2909, 2911, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1213/20  p. p. 2623/1, k. .ú. Trutnov a následující  
   Mgr. Hendrych 
 

1 



2003 - 1214/20  p. p. 62/2, k. ú. Voletiny  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2003 - 1215/20  p. p. 2686, k. ú. Trutnov 
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1216/20  p. p. 2189/28, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1217/20  p. p. 223/2, st. p. 217, k. ú. Libeč  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1218/20  p. p. 194/1, k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1219/20  p. p. 889/17, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1220/20  p. p. 253/61, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1221/20  st. p. 618 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1222/20  p. p. 194/1, k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
Majetek města - různé 
2003 - 1223/20  Pult centralizované ochrany  
   Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2003 - 1224/20  Veřejná finanční podpora  
   Ing. Horynová 
2003 - 1225/20  Sdružení občanů obce Voletiny  
   Ing. Horynová 
2003 - 1226/20  Příspěvek na bytovou výstavbu  
   Ing. Horynová 
2003 - 1227/20  FK Poříčí  
   Ing. Horynová 
Různé 
2003 - 1228/20  Žádost o dotaci na rok 2004 - regenerace MPZ  
   Ing. Horynová 
2003 - 1229/20  Městské koupaliště  

Ing. Horynová 
2003 - 1230/20  Komise pro občanské záležitosti  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1231/20  VŘ na dodavatele výpočetní techniky pro MěÚ  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1232/20  Smlouva o úschově  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1233/20  Organizační záležitosti MěÚ  
   Bc. Nýdrle 
2003 - 1234/20  Příští schůze rady města  
   Mgr. Adamec 
 
 
Kontrola plnění usnesení 
[ 2003 - 688 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Houdek    T : splněn 
[ 2003 - 1011 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Hendrych    T : 15.12.2003 
[ 2003 - 1058 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Houdek    T : 20.11.2003 
[ 2003 - 1093 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Houdek    T : splněn 
[ 2003 - 1127 ] RM 01.01 Urč.:Ing. Houdek    T : 20.11.2003 
[ 2003 - 1169 ] RM 03.01 Urč.:Ing. Semerák    T : splněn 
[ 2003 - 1170 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Houdek    T : splněn 
[ 2003 - 1179 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský    T : 20.11.2003 
 
 
 

2 



Majetek města 
Nemovitosti - záměr města 
 
[ 2003 - 1192 ] 
Stání pro odpadkové nádoby na TKO 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
zveřejnění záměru prodeje p. p. 722/20 o výměře 35 m2 v k.ú. Trutnov, obec Trutnov, Společenství 
vlastníků Náchodská 347, Náchodská 347, Trutnov, IČO 25950177, za symbolickou cenu 1,- Kč/m2 na 
dobu min. 15 dnů 
 
Nebytové prostory - záměr města 
 
[ 2003 - 1193 ] 
Kryblická čp. 423 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp.423 Kryblická, umístěné v I. NP - levá 
sekce budovy Stacionáře pro zdravotně oslabené a tělesně postižené, o celkové výměře 169.44 m2 (2 
ordinace 16.20 m2, 23.20 m2, 1 sesterna 34.22 m2, 1 denní místnost 18.02 m2, 2 přístroje 10.44 m2, 7.56 
m2, 2 chodby 8.70 m2, 3.06 m2, 1 čekárna 33.06 m2, 2 sociální zařízení 7.84 m2, 7.14 m2)   

 na dobu dalších 5 let – nájemné ve výši 1375,- Kč/m2/rok za ordinace,sesternu, denní 
místnost, 685,- Kč/m2/rok za přístroje, chodby, čekárnu a 550,- Kč/m2/rok za sociální zařízení včetně 
uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, za účelem provozování ordinace odborného lékaře 
- pediatrie se specializací na alergologii 
 
[ 2003 - 1194 ] 
Jihoslovanská čp. 148 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s ukončením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 148, umístěné v I. NP o celkové výměře 31.35 
m2 (1 prodejna 18.40 m2, 2 výlohy o celkové výměře 1.00 m2, 1 sklad 9.50 m2 a 1 WC 2.45 m2) s pí 

  ke dni uzavření nájemní smlouvy s novým nájemcem 
*  01.02       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 148, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 31.35 m2 (1 prodejna 18.40 m2, 2 výlohy o celkové výměře 1.00 m2, 1 sklad 9.50 m2 a 1 WC 2.45 
m2) pí   na dobu 5 let, nájemné ve výši 2193,70 Kč/m2/rok za prodejnu, výlohy, 1096.90 
Kč/m2/rok za sklad a 689.30 Kč/m2/rok za WC včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu 
nájemného za účelem provozování prodejny pečiva a potravinářského zboží 
 
[ 2003 - 1195 ] 
Slovanské nám. čp. 165 
  rada města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení rady města 2003-1133/19 ze dne 20.10.2003 v plném rozsahu 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
s opakovaným zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 165 Slovanské nám., 
umístěné ve vestibulu budovy MěÚ v I. NP o celkové výměře 44.13 m2 (1 bufet 22.62 m2, 1 bufet - 
zázemí 11.30 m2 a 1 sklad 10.21 m2), na dobu neurčitou s úvodní cenou pro jednání ve výši 50000,- 
Kč/rok za celé nebytové prostory včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, za účelem 
provozování rychlého občerstvení - bufetu za podmínky, že nájemce provede dovybavení bufetu dle 
nových hygienických norem a právních předpisů na vlastní náklady s tím, že v případě ukončení 
nájemního vztahu nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. Zhodnocení nebytového 

3 



prostoru je kompenzováno nižším sjednaným nájmem. Součástí pronájmu je základní vybavení 
nábytkem. 
 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2003 - 1196 ] 
Školní čp. 13 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 13 Školní (budova ZŠ) o celkové výměře 777 
m2 (9 učeben o celkové výměře 490 m2, 2 kabinety o celkové výměře 47 m2, 1 dílna 60 m2, 1 chodba 93 
m2, 3 WC o celkové výměře 32 m2 a 1 šatna 55 m2) s Gymnáziem Trutnov na dobu neurčitou za nájemné 
dohodou ve výši 766.50 Kč/m2/rok za učebny, kabinety, 383.25 Kč/m2/rok za dílnu, chodbu a 239.75 
Kč/m2/rok za WC, šatnu včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, za účelem 
poskytování vzdělání a výchovy žáků nižšího gymnázia v rámci plnění povinné školní docházky v souladu 
se vzdělávací soustavou základních škol 
 
[ 2003 - 1197 ] 
Náchodská čp. 11 
  rada města 

s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 11 Náchodská, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 97,50 m2 (1 prodejna 30.70 m2, 2 sklady 30.70 m2, 34.90 m2 a 1 WC 1.20 m2) s p.   
na dobu neurčitou, nájemné ve výši 808.54 Kč/m2/rok za prodejnu a 403.73 Kč/m2/rok za sklady, WC 
včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování prodejny ovoce a 
zeleniny. 
 
[ 2003 - 1198 ] 
V Domcích čp. 488 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytový prostor v čp. 488 V Domcích, umístěný ve II. NP v budově ZŠ 
o výměře 30.00 m2 (1 místnost) TJ Lokomotivě Trutnov na dobu neurčitou, nájemné dohodou 26400,- 
Kč/rok za účelem provádění školení a seminářů cvičitelů a trenérů TJ Lokomotiva Trutnov včetně 
uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného s tím, že služby spojené s užíváním nebytového 
prostoru (vodné, stočné, el. proud, topení a pod.) jsou součástí pronájmu 
 
[ 2003 - 1199 ] 
Benešova čp. 393 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 363 Benešova, o celkové výměře 95.32 m2 (4 
místnosti 42.13 m2, 17.71 m2, 10.04 m2, 10.58 m2, 1 sociální zařízení 2.86 m2 a 1 sklep 12.00 m2) s p. 

  a pí   za nájemné ve výši 16100,- Kč/měsíc za celé nebytové 
prostory za následujících podmínek: 
- nebytový prostor bude pronajat pouze za účelem vybudování bytové jednotky 
- s nájemcem bude uzavřena nájemní smlouva na nebytový prostor na dobu určitou se závazkem města 
uzavřít s nájemcem po kolaudaci nájemní smlouvu na byt na dobu neurčitou za nájemné stanovené v 
souladu s obecně závaznými právními předpisy o nájemném v bytě s chráněným nájmem (regulovaný 
nájem) 
- nájemce bude v nájemní smlouvě vázán zřídit na vlastní náklady do 1 roku od uzavření nájemní 
smlouvy z nebytového prostoru bytovou jednotku včetně kolaudace 
- zhodnocení nebytového prostoru, t.j. náklady spojené s vybudováním bytové jednotky včetně kolaudace 
nebudou městem uhrazeny a jsou kompenzovány nižším sjednaným nájmem 
- po kolaudaci nově vzniklé bytové jednotky bude dům prodáván dle zákona č. 72/1994 Sb. v platném 
znění, cena bude stanovena dle Zásad pro prodej...., podle znaleckého posudku 

4 



zpracovaného dle vyhlášky č. 540/2002 Sb. 
 
Pozemky - záměr města 
 
[ 2003 - 1200 ] 
p. p. 62/2, k. ú. Voletiny 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit prodej části p. p. 62/2 (47 m2), t.j. nově vzniklé p. p. 62/4 (47 m2) v k. ú. 
Voletiny ul. Mentzlova, nacházející se za potokem mezi čp.  a čp.  manž.  a  

     za kupní cenu 125,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré 
náklady spojené s převodem 
 
[ 2003 - 1201 ] 
p. p. 2189/28, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 2189/28 v k. ú. Trutnov, Střední Předměstí, nacházející 
se za čp.    ul. Skřivánčí a čp.    ul. Horská, na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok k 
zahrádkářským účelům a 10,- Kč/m2/rok pod stavbami chatek, kůlen a altánů: 
1. pí   - cca 24 m2 k zahrádkářským účelům 
    cca 4 m2 k umístění kůlny 
    cca 6 m2 k umístění kotce pro psa 
2. p.   - cca 30 m2 k zahrádkářským účelům 
               cca 8 m2 k umístění kůlny 
               cca 12 m2 ke skladování dřeva na otop 
3. pí   - cca 36 m2 k zahrádkářským účelům 
         cca 4 m2 k umístění kůlny 
4. pí   - cca 25 m2 k zahrádkářským účelům 
5. p.   st. - cca 38 m2 k zahrádkářským účelům 
            cca 6 m2 k umístění altánu 
6. pí   - cca 45 m2 k zahrádkářským účelům 
7. p.   - cca 30 m2 k zahrádkářským účelům 
8. p.   - cca 35 m2 k zahrádkářským účelům 
                    cca 30 m2 k umístění kůlen 
9. p.   - cca 57 m2 k zahrádkářským účelům 
            cca 18 m2 k umístění kůlny 
10. p.   - cca 48 m2 k zahrádkářským účelům 
11. p.   . - cca 37 m2 k zahrádkářským účelům 
               cca 3 m2 k umístění kůlny 
12. p.  - cca 30 m2 k zahrádkářským účelům 
13. p.   - cca 24 m2 k zahrádkářským účelům 
        cca 6 m2 k umístění kůlny 
14. pí   - cca 30 m2 k zahrádkářským účelům  
15. pí    cca 41 m2 k zahrádkářským účelům 
             cca 4 m2 k umístění kůlny 
16. pí   - cca 65 m2 k zahrádkářským účelům 
17. pí   - cca 40 m2 k zahrádkářským účelům 
18. pí   - cca 124 m2 k zahrádkářským účelům 
                  cca 6 m2 k umístění altánu 
 
[ 2003 - 1202 ] 
p. p. 2122/6, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem p. p. 2122/6 (1217 m2) v k. ú. Trutnov, Horní Předměstí, ul. Za 
Vápenkou, nacházející se v sousedství řadových garáží čp.  a čp.  p.   na dobu 

5 



neurčitou k sečení trávy za nabízené nájemné 0.20 Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba 
stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem. 
 
[ 2003 - 1203 ] 
p. p. 2053, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 2053 (cca 17 m2) v k. ú. Horní Staré Město, nacházející 
se u křižovatky ul. Horská a ul. Pampelišková, pí   k umístění stávajícího prodejního 
stánku s prodejem tisku a tabákových výrobků na dobu určitou do 31.12.2004 - nájemné 350,- Kč/m2/rok 
 
[ 2003 - 1204 ] 
p. p. 132, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit výpůjčku části p. p. 132 (max. 45 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se na 
Malém náměstí, s. p. Česká pošta, obvod Trutnov, k stání pro 3 osobní automobily 
 
[ 2003 - 1205 ] 
st. p. 237, k. ú. Libeč 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem města zveřejnit prodej st. p. 237 (27 m2) v k. ú. Libeč p.   - pozemek pod 
stavbou garáže ve vlastnictví jmenovaného - za kupní cenu 125,- Kč/m2 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Houdek   T:20.11.2003 * 
jednat s p.   o kupní ceně ve výši 200,- Kč/m2 
 
[ 2003 - 1206 ] 
p. p. 273/180, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s ukončením nájemního vztahu na pronájem části p. p. 273/180 (cca 70 m2) v k. ú. Trutnov, Střední 
Předměstí, nacházející se v ul. J. Ježka mezi čp.  a čp.  s manželi  dle nájemní 
smlouvy č. 200239 dohodou ke dni 31.12.2003 
*  01.02       * 
se záměrem města zveřejnit prodej části p. p. 273/180 (cca 70 m2) v k. ú. Trutnov, Střední Předměstí, 
nacházející se v ul. J. Ježka mezi čp   a čp.  manž.  a      

  za nabízenou kupní cenu 250,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady 
spojené s převodem 
 
Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2003 - 1207 ] 
p. p. 58, k. ú. Bezděkov u Trutnova 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
schválit prodej p. p. 58 (213 m2) v k. ú. Bezděkov u Trutnova, nacházející se u místní komunikace cca 
240 m před kapličkou, p.   za nabízenou kupní cenu 125,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí 
veškeré náklady spojené s převodem a provede vyklizení pozemku na své náklady 
 
 
 
 

6 



[ 2003 - 1208 ] 
st. p. 4715, 4716, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
schválit prodej st. p. 4715 (25 m2) pod garáží a st. p. 4716 (30 m2) pod zahradním altánem v k. ú. 
Trutnov, Zahradní Město, nacházejících se u komunikace a mezi soukromými pozemky, manž.  a 

  za nabízenou kupní cenu ve výši 600,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré 
náklady spojené s převodem 
 
[ 2003 - 1209 ] 
p. p. 1505/7, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
schválit prodej p. p. 1505/7 (113 m2) v k. ú. Trutnov, Kryblice, nacházející se v lokalitě zástavby řadových 
domků v ul. Bří. Čapků, manž   a       za dohodnutou 
kupní cenu ve výši 250,- Kč/m2 a s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem. 
 
[ 2003 - 1210 ] 
p. p. 120/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
* 01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
schválit prodej části p. p. 120/1 (cca 5 m2) pod stavbou objektu za nabízenou kupní cenu 300,- Kč/m2 a 
části p. p. 120/1 (cca 5 m2)       kupní cenu 250,- Kč/m2, vše v k. 
ú. Poříčí u TRutnova, nacházející se na konci ul. Voletinská za čp.     s tím, že 
kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2003 - 1211 ] 
p. p. 392 a násl., k. ú. Starý Rokytník 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
schválit prodej p. p. 392 (137 m2), část p. p. 390/3 (cca 40 m2), část p. p. 2620/1 (cca 100 m2) a část p. p. 
389 (cca 170 m2) v k. ú. Starý Rokytník, nacházející se mezi potokem a čp. , pí    

   za nabízenou kupní cenu 125,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady 
spojené s převodem a s tím, že pro vlastníka a uživatele p. p. 386 bude zřízeno věcné břemeno práva 
chůze, vjezdu a průjezdu k odprodávaným pozemkům a k p. p. 122/1, která je ve vlastnictví jmenované 
 
[ 2003 - 1212 ] 
p. p. 2909, 2911, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
schválit prodej části p. p. 2909 (cca 160 m2) a části p. p. 2911 (cca 160 m2) v k. ú. Trutnov, nacházejících 
se na Středním Předměstí, ul. Železničářská, Společenství vlastníků bytů v Trutnově, Železničářská čp. 

  , zastoupeném p.   a         za 
nabízenou kupní cenu 250,- Kč/m2 s tím, že úhrada kupní ceny bude realizována před podpisem kupní 
smlouvy, nejpozději však do 31.12.2004 a s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
pozemků 
 
[ 2003 - 1213 ] 
p. p. 2623/1, k. .ú. Trutnov a následující 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
schválit bezúplatný převod parcel ve zj. evidenci 337/1, 346/2, 347, 350, 373/1, 373/2, 374, 375, 377/1, 
377/2, 378/1, 378/4, 379, 398, 2246 a parcel katastru nemovitostí p. p. 365/1, 2820, 2822, 2623/1, 2626 a 
část 2627 v k. ú. Trutnov a p. p. 21 v k. ú. Dolní Staré Město od Pozemkového fondu ČR. 

7 



[ 2003 - 1214 ] 
p. p. 62/2, k. ú. Voletiny 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
nesouhlasit s prodejem p. p. 62/2 (153 m2), vzniklá GP č. 206-371/2003, v k. ú. Voletiny, ul. Mentzlova, 
nacházející se za potokem u čp. , p        z důvodu 
stávající odvodňovací stavby a zachování průchodu 
 
Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2003 - 1215 ] 
p. p. 2686, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 2686 (cca 150 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se v Nových Dvorech ul. 
Novodvorská, oproti čp. , p.   na manipulační plochu k dočasnému skladování 
stavebního materiálu na dobu určitou 2 let za nabízené nájemné 3,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv 
výstavba není povolena 
 
[ 2003 - 1216 ] 
p. p. 2189/28, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 2189/28 (cca 39 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se ve Středním Předměstí vedle 
čp.  ul. Horská, p.   k umístění kůlny na dobu neurčitou za nájemné ve výši 10,- 
Kč/m2/rok 
 
[ 2003 - 1217 ] 
p. p. 223/2, st. p. 217, k. ú. Libeč 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 223/2 (cca 10837 m2) k provozu fotbalového hřiště včetně jeho zázemí a k 
umístění stávajícího prodejního stánku s občerstvením (cca 18 m2), st. p. 217 (381 m2) včetně 
sportovních kabin v k. ú. Libeč TJ JISKRA Libeč k sportovní a kulturní činnosti na dobu určitou 15 let za 
nájemné 15000,- Kč/rok, které bude hrazeno formou údržby s tím, že jakákoliv nová výstavba či výsadba 
stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem. Předmětem pronájmu není plocha 
autobusové zastávky. 
 
[ 2003 - 1218 ] 
p. p. 194/1, k. ú. Dolní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s úpravou a upřesněním textu usnesení 2003 - 1052/17 v tomto znění: 
RM souhlasí s poskytnutím části p. p. 194/1 v k. ú. Dolní Staré Město, nacházející se na rohu křižovatky 
ul. Horská a ul. Zahradní, společnosti TRUST Dřevoodbyt a. s. k umístění jednoho reklamního poutače s 
reklamní plochou do 6 m2 za dohodnutou částku ve výši 9000,- Kč za období od dubna do prosince 2003 
a následně ve výši 9000,- Kč/m2/rok 
 
[ 2003 - 1219 ] 
p. p. 889/17, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem p. p. 889/17 (349 m2) v k. ú. Trutnov, Zahradní Město, nacházející se u komunikace a mezi 
soukromými pozemky, manž.  a   na dobu určitou 3 roky za nabízené nájemné 

8 



ve výši 3,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů na tomto pozemku musí být předem 
projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2003 - 1220 ] 
p. p. 253/61, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s ukončením nájmu k p. p. 253/61 (595 m2) v k. ú. Trutnov, která je pronajata nájemní smlouvou č. 1653 
N 97/54 od Pozemkového fondu ČR za nájemné ve výši 2,- Kč/m2/rok 
 
[ 2003 - 1221 ] 
st. p. 618 a násl., k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í  
*  01.01       * 
s tím, že směnná smlouva o směně pozemků dle usnesení zastupitelstva města 2003-247/4 ze dne 
15.září 2003 bude vložená do katastru nemovitostí před úhradou doplatku rozdílu ceny směnovaných 
pozemků (478039,- Kč). 
Tato cena bude doplacena do 31.12.2003. 
Pro případ včasného nezaplacení částky bude ve smlouvě sjednáno právo města Trutnova od této 
smlouvy jednostranně odstoupit a to ke dni jejího podepsání. 
 
[ 2003 - 1222 ] 
p. p. 194/1, k. ú. Dolní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s odstoupením od smlouvy č. 210/R/7, která byla uzavřena na základě usnesení rady města 2002-819/13 
mezi městem Trutnov jako poskytovatelem a společností Dřevoodbyt s. r. o. Hradec Králové na část p. p. 
194/1 v k. ú. Dolní Staré Město, nacházející se na rohu křižovatky ul. Horská a ul. Zahradní v sousedství 
stávajícího reklamního poutače Pekáren Náchod k umístění jednoho reklamního poutače s reklamní 
plochou do 6 m2 za dohodnuté nájemné 9000,- Kč/rok 
 
Majetek města – různé 
 
[ 2003 - 1223 ] 
Pult centralizované ochrany 
  rada města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
písemnou výpověď o ukončení smlouvy č. 102/03/TU s firmou BAK a. s., zastoupenou   

 Vodní 117, Trutnov 1, ke dni 01.01.2004 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
se zařazením objektů Mateřské školy Trutnov (5 školek), zastoupené pí  , 
Komenského 485, Trutnov do I. kategorie dle ceníku služeb za monitorování signálu z elektronické 
zabezpečovací signalizace na pult centralizované ochrany. 
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2003 - 1224 ] 
Veřejná finanční podpora 
  rada města 
  s o u h l a s í  
*  01.01       * 
s poskytnutím veřejné finanční podpory ve výši 10 tis. Kč pro Římskokatolickou farnost v Horním Starém 
Městě na částečné krytí nákladů spojených s akcí "Rok sv. Václava v Trutnově - Horním Starém Městě" 
 

9 



[ 2003 - 1225 ] 
Sdružení občanů obce Voletiny 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
finanční příspěvek na činnost Sdružení občanů obce Voletiny v celkové výši 32 tis. Kč 
 
[ 2003 - 1226 ] 
Příspěvek na bytovou výstavbu 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
schválit změnu poskytnutí příspěvku na bytovou výstavbu dle předloženého návrhu 
 
[ 2003 - 1227 ] 
FK Poříčí 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
finanční příspěvek na opravu měření a regulace ve výměníkové stanici FK Poříčí v celkové výši 7000,-Kč. 
 
Různé 
 
[ 2003 - 1228 ] 
Žádost o dotaci na rok 2004 - regenerace MPZ 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
zařazení vybraných památek do žádosti o dotaci z Regenerace MPZ na rok 2004 dle předloženého 
návrhu 
 
[ 2003 - 1229 ] 
Městské koupaliště 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
smlouvu o dílo na provedení úprav technologie a zimní opatření dle předloženého návrhu 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:20.11.2003 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s firmou VCES a. s. OZ VHS, Hradec Králové 
 
[ 2003 - 1230 ] 
Komise pro občanské záležitosti 
  rada města 
  j m e n u j e 
*  01.01       * 
pí Helenu Potočkovou členkou komise pro občanské záležitosti 
 
[ 2003 - 1231 ] 
VŘ na dodavatele výpočetní techniky pro MěÚ 
  rada města 
  v y p i s u j e 
*  01.01       * 
výběrové řízení na dodavatele výpočetní techniky pro MěÚ Trutnov dle předloženého návrhu 
  

j m e n u j e 
*  02.01       * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 

10 



[ 2003 - 1232 ] 
Smlouva o úschově 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením smlouvy o úschově s ČR – Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových v 
navrženém znění   
 
[ 2003 - 1233 ] 
Organizační záležitosti MěÚ 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
úpravu organizačního řádu MěÚ dle předloženého návrhu s účinností od 4.11.2003 
 
[ 2003 - 1234 ] 
Příští schůze rady města 
  rada města 
  s t a n o v u j e 
*  01.01       * 
termín konání příští schůze rady města na čtvrtek 20. listopadu 2003 od 15.00 hod v zasedací místnosti 
č. 301 MěÚ 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Mgr. Ivan Adamec      Ing. Hana Horynová 
       starosta města Trutnova           místostarostka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

12 


